
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ KAI
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

………………………………..
ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Emaıl : depps@minedu.gov.gr

  Ιστοσελίδα    : https://depps.minedu.gov.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Μαρούσι,     30.6.2023
Αριθμ. Πρωτ. 50/ΔΕΠΠΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

  

Θέμα: «Προσδιορισμός κενών θέσεων εκπαιδευτικών στα Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία με

σκοπό την έκδοση Προκήρυξης για την πλήρωσή τους για το σχολικό έτος 2023-2024».

Η ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

Α) τις διατάξεις:

 του Κεφαλαίου Β «Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» και κυρίως των άρθρων 14, 15 και 19

του  ν.  4692/2020  «Αναβάθμιση  του  Σχολείου  και  άλλες  διατάξεις»  (Α΄111),  όπως

τροποποιήθηκαν και ισχύουν,

 των αρθρ.  13 έως 15 του  Ν.  2690/1999 (Α’45)  «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής

Διαδικασίας  και  άλλες  διατάξεις»,  όπως  τροποποιήθηκαν,  συμπληρώθηκαν  και

ισχύουν,

 την υπό στοιχεία 162971/Δ6/30-11-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1001) Υπουργική Απόφαση «Λήξη

θητείας Επιστημονικής Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων (Ε.Ε.Π.Π.Σ.)

– Ορισμός Διοικούσας Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ).

Β) την με στοιχεία 46/ΔΕΠΠΣ/21-6-2023 εγκύκλιο της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα «Προσδιορισμός κενών  και
πλεονασμάτων στα Πρότυπα  και Πειραματικά σχολεία για το σχολ. έτος 2023-24»

Γ)  τα απαντητικά έγγραφα με αιτήματα των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των

Π.Σ. και ΠΕΙ.Σ με τις εκπαιδευτικές ανάγκες των οικείων σχολικών μονάδων

Δ) την αριθμ 11/ΔΕΠΠΣ/21.6.2023 Πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ.,

Ε) Την αριθμ. 12/ΔΕΠΠΣ/ 29.6.2023 Πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Τον ορισμό των κενών θέσεων θητείας των εκπαιδευτικών στα Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία

για το σχολικό έτος 2023-2024, σύμφωνα με τoυς παρακάτω πίνακες:

1

https://depps.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

1

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

ΔΔΕ
ΕΒΡΟΥ

110
100

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

6ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
    1 2 2   1    1     1  1 1  1    

1Α

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

ΔΔΕ
ΕΒΡΟΥ

110
100

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

6ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
με συμπλήρωση

ωραρίου στο 1ο ΠΕΙΡ.
Δ.Σ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

            1               

2

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

ΔΠΕ
ΕΒΡΟΥ

911
024

8

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

1ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  Δ.Σ.

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
  9 1             1 1          

3 ΑΝΑΤΟ ΔΠΕ 937 ΔΗΜΟΤΙ 17ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ   7 1          1    1          

2

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

ΛΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

ΞΑΝΘΗΣ
027

1
ΚΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΞΑΝΘΗΣ

4

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

ΔΠΕ
ΡΟΔΟΠΗ

Σ

942
000

5

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
  

1
1

          2   1 1 1   1      

5

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

ΔΔΕ
ΡΟΔΟΠΗ

Σ

420
100

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

 5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝAΣΙΟ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
     4 1     1  1    1   1 1      

5Α ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΚΑΙ

ΔΔΕ
ΡΟΔΟΠΗ

Σ

420
100

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  με
συμπλήρωση

ωραρίου στο  3ο

       1     1  1         1    

3

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

ΘΡΑΚΗΣ
ΠΕΙΡΑΜ. ΓΕΛ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

6

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

ΔΔΕ
ΡΟΔΟΠΗ

Σ

425
100

9
ΛΥΚΕΙΟ

3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

     7    2        1    1      

7

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

ΔΠΕ
ΞΑΝΘΗΣ

937
025

5

ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ

13ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΞΑΝΘΗΣ
2                           

8

ΑΝΑΤΟ
ΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

ΔΠΕ
ΡΟΔΟΠΗ

Σ

952
130

2

ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ

15ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

2                           

9 ΑΤΤΙΚΗ
Σ

ΔΔΕ Γ'
ΑΘΗΝΑΣ

050
153

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ

     1 1   1 1       1 1         

4

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

0

9Α
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Γ'

ΑΘΗΝΑΣ

050
153

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ με

συμπλήρωση
ωραρίου στο 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

                1           

10
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Β'

ΑΘΗΝΑΣ

050
100

2

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

    1 1 2      1 1   1  1  1       

10Α
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Β'

ΑΘΗΝΑΣ

050
100

2

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με
συμπλήρωση
ωραρίου στο 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

              1             

11
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Β'

ΑΘΗΝΑΣ

050
100

3

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ

                    1 1      

12
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Δ'

ΑΘΗΝΑΣ

050
100

4

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ

ΣΜΥΡΝΗΣ
     2         1   1          

5

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

13
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Γ'

ΑΘΗΝΑΣ

050
100

5

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

             1              

14
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Α'

ΑΘΗΝΑΣ

050
104

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1o  ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

     2 1 1 1     1    1          

15
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Α'

ΑΘΗΝΑΣ

050
113

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

2o  ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ

     2 1   1 1       2 1  1 1      

16
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ

ΠΕΙΡΑΙΑ

050
190

4

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ

ΠΕΙΡΑΙΑ 
     4 1 1  1              1    

17
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ

ΠΕΙΡΑΙΑ

050
190

5

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

     2 1 1  1    1   1 1 1   1      

17Α
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ

ΠΕΙΡΑΙΑ

050
190

5

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  με
συμπλήρωση
ωραρίου στο

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ

ΣΧΟΛΗΣ

                     1      

6

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

18
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΠΕ Β'

ΑΘΗΝΑΣ

050
146

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
    1 1       1    1 1 1         

18Α
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΠΕ Β'

ΑΘΗΝΑΣ

050
146

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ με
συμπλήρωση

ωραρίου στο 1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΙΤΚΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

              1             

19
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΠΕ Α'

ΑΘΗΝΑΣ

050
126

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ -

ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ
     5 3 1   1      1 1    1      

20
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΠΕ Β'

ΑΘΗΝΑΣ

905
006

9

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
  8 1             1 2     1     

21
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΠΕ Α'

ΑΘΗΝΑΣ

905
002

0

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

1ο 12/θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ.

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

  
1
1

1          2   1 1    1      

22
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΠΕ Α'

ΑΘΗΝΑΣ
905
065

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

  9           1    1     1     

7

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

9

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ-Π.Σ.Π.Α.(6/

θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ)

22Α
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΠΕ Α'

ΑΘΗΝΑΣ

905
065

9

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ-Π.Σ.Π.Α.(6/

θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ) με
συμπλήρωση
ωραρίου στο

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α.

(ΓΥΜΝΑΣΙΟ / ΛΥΚΕΙΟ)

                  1   1      

23 ΑΤΤΙΚΗ
Σ

ΔΠΕ Α'
ΑΘΗΝΑΣ

905
092

3

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

3/θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
Δ.Σ. ΠΑΝ/ΜΙΟΥ

ΑΘΗΝΩΝ
(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ

ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ)

  2                         

8

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

24
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΠΕ

ΠΕΙΡΑΙΑ

952
003

7

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

1ο 12/θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ.
ΠΕΙΡΑΙΑ – ΡΑΛΛΕΙΟ

  
1
1

          2   1  1   1 1     

25
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΠΕ

ΠΕΙΡΑΙΑ

952
027

1

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

3/θ  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ –

ΡΑΛΛΕΙΟ
  1                         

26
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΠΕ

ΠΕΙΡΑΙΑ

952
027

2

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

1/θ  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ –

ΡΑΛΛΕΙΟ
  1                         

27
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΠΕ Β'

ΑΘΗΝΑΣ

905
049

6

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
  

1
2

          1   1 2 1   1 1     

28
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Α'

ΑΘΗΝΑΣ

050
100

1

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ/

ΛΥΚΕΙΟ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α.

(ΓΥΜΝΑΣΙΟ / ΛΥΚΕΙΟ)

     3 2 1  1   1        1 1      

28Α
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Α'

ΑΘΗΝΑΣ

050
100

1

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ/

ΛΥΚΕΙΟ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α.

             1              

9

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

(ΓΥΜΝΑΣΙΟ / ΛΥΚΕΙΟ)
με συμπλήρωση

ωραρίου στο 
26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

29
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Β'

ΑΘΗΝΑΣ

055
100

2
ΛΥΚΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ

ΣΧΟΛΗΣ
      1   1                  

30
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΠΕ Β'

ΑΘΗΝΑΣ

055
100

3
ΛΥΚΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ  ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ

     1 1  1         1          

30Α
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΠΕ Β'

ΑΘΗΝΑΣ

055
100

3
ΛΥΚΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ  ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ

με συμπλήρωση
ωραρίου στο 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ

                 1          

31
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Δ'

ΑΘΗΝΑΣ

055
100

4
ΛΥΚΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
      1                     

10

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

31Α
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Δ'

ΑΘΗΝΑΣ

055
100

4
ΛΥΚΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ με

συμπλήρωση
ωραρίου στο

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ

ΣΜΥΡΝΗΣ

         1                  

32
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Α'

ΑΘΗΝΑΣ

055
101

0
ΛΥΚΕΙΟ

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ

    1 1 3 3  2    2    1    1      

33
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Γ'

ΑΘΗΝΑΣ

055
101

5
ΛΥΚΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ  ΑΓΙΩΝ

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
    1 3   1     1              

34
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Α'

ΑΘΗΝΑΣ

055
104

0
ΛΥΚΕΙΟ

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ -

ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ
     1 2 1 1 1        1    1      

34Α ΑΤΤΙΚΗ
Σ

ΔΔΕ Α'
ΑΘΗΝΑΣ

055
104

0

ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ -

ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ με
συμπλήρωη ωραρίου

στο 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ

                   1        

11

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

35
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Γ'

ΑΘΗΝΑΣ

055
106

2
ΛΥΚΕΙΟ

3ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

     4            1    1      

36
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ

ΠΕΙΡΑΙΑ

055
190

4
ΛΥΚΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

     1 1  1                   

36Α
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ

ΠΕΙΡΑΙΑ

055
190

4
ΛΥΚΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ με
συμπλήρωση
ωραρίου στο 

 ΠΡΟΤΥΠΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ

ΠΕΙΡΑΙΑ 

                       1    

37
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ

ΠΕΙΡΑΙΑ

055
190

5
ΛΥΚΕΙΟ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

     3   1                   

37Α
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ

ΠΕΙΡΑΙΑ

055
190

5
ΛΥΚΕΙΟ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ με

συμπλήρωση
                   1        

12

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

ωραρίου στο
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑ

37Β
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ

ΠΕΙΡΑΙΑ

055
190

5
ΛΥΚΕΙΟ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ με

συμπλήρωση
ωραρίου στο

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

                 1          

38
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΔΕ Β'

ΑΘΗΝΑΣ

055
146

0

ΛΥΚΕΙΟ
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

    1 1 2                     

39
ΑΤΤΙΚΗ

Σ
ΔΠΕ Β'

ΑΘΗΝΑΣ

905
071

4

ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

4                           

40
ΒΟΡΕΙΟ

Υ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΔΕ
ΣΑΜΟΥ

430
101

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ

    1 3 2 1    1 1 1 1 1 1 1    1  1 1 1 1

40Α
ΒΟΡΕΙΟ

Υ
ΔΔΕ

ΣΑΜΟΥ
430
101

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ με

                  1         

13

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

ΑΙΓΑΙΟΥ 0

συμπλήρωση
ωραρίου στο 2ο

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ.
ΣΑΜΟΥ

41
ΒΟΡΕΙΟ

Υ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΔΕ
ΛΕΣΒΟΥ

330
101

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ "ΒΥΡΩΝ
ΣΙΒΟΛΑΠΕΝΚΟ"

    1 1 1              1      1

41Α
ΒΟΡΕΙΟ

Υ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΔΕ
ΛΕΣΒΟΥ

330
101

1

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ με
συμπλήρωση
ωραρίου στο

ΠΡΟΤΥΠΟ  ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

              1             

42
ΒΟΡΕΙΟ

Υ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΠΕ
ΣΑΜΟΥ

943
004

4

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΑΜΟΥ 
  

1
3

1          2   1 2          

42Α ΒΟΡΕΙΟ
Υ

ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΠΕ
ΣΑΜΟΥ

943
004

4

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΑΜΟΥ με
συμπλήρωση

                     1      

14

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

ωραρίου στο 1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ

43
ΒΟΡΕΙΟ

Υ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΔΕ
ΛΕΣΒΟΥ

335
101

0
ΛΥΚΕΙΟ

 ΠΡΟΤΥΠΟ  ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

     2 2 1 1         1  1  1      

44
ΒΟΡΕΙΟ

Υ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΠΕ
ΣΑΜΟΥ

943
009

9

ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΜΟΥ

4                           

45

ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΔΕ
ΑΧΑΪΑΣ

060
100

1

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

     5                      

45Α

ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΔΕ
ΑΧΑΪΑΣ

060
100

1

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ με

συμπλήρωση
ωραρίου στο

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

              1             

45Β
ΔΥΤΙΚΗ

Σ
ΕΛΛΑΔΑ

ΔΔΕ
ΑΧΑΪΑΣ

060
100

2

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ με

συμπλήρωση
                1           

15

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

Σ

ωραρίου στο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

46

ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΔΕ
ΑΧΑΪΑΣ

060
100

2

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

       1     1     1      1    

46Α

ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΔΕ
ΑΧΑΪΑΣ

060
100

3

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ

ΠΑΤΡΩΝ
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ)με
συμπλήρωση
ωραρίου στο

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ)

     1                      

47 ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΠΕ
ΑΧΑΪΑΣ

906
043

9

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

8/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
Δ.Σ. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ

  4              1 1          

16

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

Π.Τ.Δ.Ε.)

48

ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΠΕ
ΗΛΕΙΑΣ

915
026

1

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΥΡΓΟΥ
  

1
1

          2   1 1          

49

ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΔΕ
ΑΧΑΪΑΣ

065
100

1
ΛΥΚΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

     2  1                    

49Α

ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΔΕ
ΑΧΑΪΑΣ

065
100

2
ΛΥΚΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ με

συμπλήρωση
ωραρίου στο

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

     1              1        

50Α ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΔΕ
ΑΧΑΪΑΣ

065
100

3

ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ) με

συμπλήρωση
ωραρίου στο 8/Θ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

            1               

17

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

Δ.Σ.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ
Π.Τ.Δ.Ε.)

51

ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΠΕ
ΗΛΕΙΑΣ

915
026

3

ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ

3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

3                           

52

ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΠΕ
ΑΧΑΪΑΣ

906
055

2

ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ

2/θ ΠΕΙΡ. ΝΗΠ. ΠΑΝ/
ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ  (ΜΗ

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ
Π.Τ.Δ.Ε. -

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ)

2                           

53

ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΠΕ
ΚΑΣΤΟΡΙ

ΑΣ

952
170

4

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

10ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
  3              1  1   1      

54

ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΠΕ
ΦΛΩΡΙΝ

ΑΣ

947
018

6

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ
                 1          

18

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

55

ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ
ΚΑΣΤΟΡΙ

ΑΣ

235
101

0
ΛΥΚΕΙΟ

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

     2  1                    

56

ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΠΕ
ΦΛΩΡΙΝ

ΑΣ

947
018

4

ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ

7ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ
1                           

57

ΔΥΤΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΠΕ
ΚΑΣΤΟΡΙ

ΑΣ

923
017

3

ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ

9ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
3                           

58
ΗΠΕΙΡΟ

Υ

ΔΔΕ
ΠΡΕΒΕΖΑ

Σ

400
101

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

    1 4 2 1  1        1   1 1      

59
ΗΠΕΙΡΟ

Υ

ΔΔΕ
ΙΩΑΝΝΙΝ

ΩΝ

200
103

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
     1   1        1 1 1  1       

60 ΗΠΕΙΡΟ
Υ

ΔΠΕ
ΙΩΑΝΝΙΝ

ΩΝ

920
040

5

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

1o   ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ -

Ζ.Π.Α. (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ
ΣΤΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ

  4                         

19

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ)

60Α
ΗΠΕΙΡΟ

Υ

ΔΠΕ
ΙΩΑΝΝΙΝ

ΩΝ

920
040

5

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

1o   ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ -

Ζ.Π.Α. (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ
ΣΤΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) με
συμπλήρωση

ωραρίου στο  2ο ΠΕΙ.
ΔΗΜ ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

                  1         

61
ΗΠΕΙΡΟ

Υ

ΔΠΕ
ΙΩΑΝΝΙΝ

ΩΝ

920
040

6

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

2o   ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ -

Ζ.Π.Α. (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ
ΣΤΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ)

  6                         

61Α
ΗΠΕΙΡΟ

Υ

ΔΠΕ
ΙΩΑΝΝΙΝ

ΩΝ

920
040

6

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

2o   ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ -

Ζ.Π.Α. (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ
ΣΤΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) με
συμπλήρωση

ωραρίου στο  1ο ΠΕΙ.
ΔΗΜ ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

                1           

20

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

62
ΗΠΕΙΡΟ

Υ

ΔΔΕ
ΙΩΑΝΝΙΝ

ΩΝ

205
103

0
ΛΥΚΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
    1 2 1  1 2     1             

62Α
ΗΠΕΙΡΟ

Υ

ΔΔΕ
ΙΩΑΝΝΙΝ

ΩΝ

205
103

1
ΛΥΚΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ με
συμπλήρωση
ωραρίου στο

ΠΡΟΤΥΠΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

     1            1          

63
ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ

ΔΔΕ
ΚΑΡΔΙΤΣ

ΑΣ

220
101

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

     2 1 1  1         1         

63Α
ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ

ΔΔΕ
ΚΑΡΔΙΤΣ

ΑΣ

220
101

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

με συμπλήρωση
ωραρίου στο 1ο

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

                       1    

64 ΘΕΣΣΑΛ
ΙΑΣ

ΔΔΕ
ΛΑΡΙΣΑΣ

310
101

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

     4     1           1      

21

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

0

64Α
ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ
ΔΔΕ

ΛΑΡΙΣΑΣ

310
101

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

με συμπλήρωση
ωραρίου στο 1ο

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

      1   1                  

65
ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ

ΔΔΕ
ΜΑΓΝΗΣΙ

ΑΣ

350
102

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ

     3 2 1      1 1      1   1    

65Α
ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ

ΔΔΕ
ΜΑΓΝΗΣΙ

ΑΣ

350
102

1

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ  με

συμπλήρωση
ωραρίου στο 2ο

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ

            1               

66
ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ

ΔΔΕ
ΜΑΓΝΗΣΙ

ΑΣ

350
106

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ

ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ   
    2   1           1      1

66Α
ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ

ΔΔΕ
ΜΑΓΝΗΣΙ

ΑΣ

350
106

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ

ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
    1                       

22

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

με συμπλήρωση
ωραρίου στο 1ο ΠΕΙΡ.
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ
ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

67
ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ

ΔΔΕ
ΤΡΙΚΑΛΩ

Ν

450
104

2

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

7ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

     4 1  1 1   1    1 1 1      1  1

68
ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ

ΔΠΕ
ΜΑΓΝΗΣΙ

ΑΣ

935
010

7

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ - Ν.
ΤΣΟΠΟΤΟΣ

  7           1   1 1    1 1     

69
ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ

ΔΔΕ
ΜΑΓΝΗΣΙ

ΑΣ

355
102

0
ΛΥΚΕΙΟ

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ

    1 2 1 1              1      

70
ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ

ΔΔΕ
ΚΑΡΔΙΤΣ

ΑΣ

225
101

0
ΛΥΚΕΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
    1 6 4 1 1     1    1    2      

70Α ΘΕΣΣΑΛ
ΙΑΣ

ΔΔΕ
ΚΑΡΔΙΤΣ

ΑΣ

225
101

0

ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ με
συμπλήρωση

ωραρίου στο 1ο

             1      1        

23

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

ΠΕΙΡ.ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

71
ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ
ΔΔΕ

ΛΑΡΙΣΑΣ

315
101

0
ΛΥΚΕΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

     5 1                     

71Α
ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ
ΔΔΕ

ΛΑΡΙΣΑΣ

315
101

1
ΛΥΚΕΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  με

συμπλήρωση
ωραρίου στο 1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

             1              

72
ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ

ΔΔΕ
ΜΑΓΝΗΣΙ

ΑΣ

355
106

0
ΛΥΚΕΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ
ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

     4 1 1 1         2  1  2      

73
ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ

ΔΔΕ
ΤΡΙΚΑΛΩ

Ν

455
103

1
ΛΥΚΕΙΟ

4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ -
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ

    1 4 2 1 1 1        2  1        

74 ΘΕΣΣΑΛ
ΙΑΣ

ΔΠΕ
ΜΑΓΝΗΣΙ

ΑΣ

935
010

6

ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ

1                           

24

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

"ΑΘΑΝΑΣΑΚΕΙΟ"

75
ΙΟΝΙΩΝ
ΝΗΣΩΝ

ΔΠΕ
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ

924
007

9

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ -
"ΑΘΗΝΑΓΟΡΕΙΟ"

  9 1          1   1 1 1   1 1     

76
ΙΟΝΙΩΝ
ΝΗΣΩΝ

ΔΔΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ

Σ

345
102

0
ΛΥΚΕΙΟ

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ
ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΣ

     3   1     1    1          

77
ΙΟΝΙΩΝ
ΝΗΣΩΝ

ΔΠΕ
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ

924
025

1

ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ

14ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
2                           

78

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ
ΚΙΛΚΙΣ

260
102

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ

     3 2 1  1    1   1  1         

78Α

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ
ΚΙΛΚΙΣ

260
102

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ με

συμπληρωση
ωραρίου στο 2ο

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ

            1               

25

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

79

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ
ΑΝΑΤ.ΘΕ
Σ/ΝΙΚΗΣ

190
100

4

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
     2  1           1  1       

79Α

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ
ΑΝΑΤ.ΘΕ
Σ/ΝΙΚΗΣ

190
100

4

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
 με συμπλήρωση
ωραρίου στο 1ο

ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

"ΜΑΝΩΛΗΣ
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ"

              1             

80

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ
ΑΝΑΤ.ΘΕ
Σ/ΝΙΚΗΣ

190
105

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο  ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
       1     1  1      1 1      

81

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ ΔΥΤ.
ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ

191
501

8

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

     3            1 1  1       

82 ΚΕΝΤΡΙ ΔΠΕ 919 ΔΗΜΟΤΙ 1o 12/θ   1            1  1 1          

26

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

ΚΗΣ
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤ.
ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ

001
6

ΚΟ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ
Α.Π.Θ.) 

3

83

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΠΕ ΔΥΤ.
ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ

919
013

0

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

3ο 12/θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΕΥΟΣΜΟΥ

  
1
4

          7   1 2 1   1 1     

84

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΠΕ
ΑΝΑΤ.

ΘΕΣ/ΝΙΚ
ΗΣ

919
041

2

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ -

Π.Σ.Π.Θ. (6/Θ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ)

  8               1 1         

85

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ
ΣΕΡΡΩΝ

952
147

5

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ.
ΣΧ. ΣΕΡΡΩΝ

"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ"

   5          1   1 1 1   1      

86 ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ
ΑΝΑΤ.ΘΕ
Σ/ΝΙΚΗΣ

190
100

1

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ/

ΛΥΚΕΙΟ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ -

    1 2 1  1 1        1  1 1       

27

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

Π.Σ.Π.Θ. (ΓΥΜΝΑΣΙΟ /
ΛΥΚΕΙΟ)

87

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ
ΑΝΑΤ.ΘΕ
Σ/ΝΙΚΗΣ

195
100

4
ΛΥΚΕΙΟ

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Μ.
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ"

    1  1               1      

87Α

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ
ΑΝΑΤ.ΘΕ
Σ/ΝΙΚΗΣ

195
100

4
ΛΥΚΕΙΟ

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Μ.
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ" με

συμπλήρωση
ωραρίου στο  2ο

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

                   1        

88

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ
ΑΝΑΤ.ΘΕ
Σ/ΝΙΚΗΣ

195
100

5
ΛΥΚΕΙΟ

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
"ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ"

    1 2  1                    

89

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ ΔΥΤ.
ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ

196
501

8
ΛΥΚΕΙΟ

 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

     2                      

28

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

89Α

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ ΔΥΤ.
ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ

196
501

8
ΛΥΚΕΙΟ

 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ με
συμπλήρωση στο

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΠΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

      1                     

90

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ
ΚΙΛΚΙΣ

265
102

0
ΛΥΚΕΙΟ

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ

     2 1       1      1        

90Α

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΔΕ
ΚΙΛΚΙΣ

265
102

0
ΛΥΚΕΙΟ

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ

με συμπληρωση
ωραριου στο 2ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ

             1 1             

91 ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΠΕ
ΑΝΑΤ.

ΘΕΣ/ΝΙΚ
ΗΣ

919
049

4

ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ

2o 2/θ   ΟΛΟΗΜΕΡΟ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ

4                           

29

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

Α.Π.Θ.
(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ)

92

ΚΕΝΤΡΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ

ΔΠΕ
ΑΝΑΤ.

ΘΕΣ/ΝΙΚ
ΗΣ

919
049

8

ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ

3o 1/Θ  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ

Α.Π.Θ.)

1                           

93 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΔΕ

ΧΑΝΙΩΝ

500
101

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ

     2    1       1 1 1   1  1 1 1 1

94 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΔΕ

ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ

170
100

1

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

    1 1           1    1   1    

95 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΔΕ

ΡΕΘΥΜΝ
ΟΥ

410
104

2

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ

     1   1 1     1    1         

95Α ΚΡΗΤΗΣ
ΔΔΕ

ΡΕΘΥΜΝ
ΟΥ

410
104

2

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
                     1      

30

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

ΚΡΗΤΗΣ (ΡΕΘΥΜΝΟ)
με συμπλήρωση

ωραρίου στο
(5ο)ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

96 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΠΕ

ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ

917
011

4

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

8ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
  9           1   1 1          

97 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΠΕ

ΡΕΘΥΜΝ
ΟΥ

941
015

0

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
  2 1                        

98Α ΚΡΗΤΗΣ
ΔΔΕ

ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ

175
100

1
ΛΥΚΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ με
συμπλήρωση
ωραρίου στο

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

             1              

99 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΔΕ

ΡΕΘΥΜΝ
415
104

ΛΥΚΕΙΟ
(5ο) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ
    1 1                      

31

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

ΟΥ 0
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ (ΡΕΘΥΜΝΟ)

99Α ΚΡΗΤΗΣ
ΔΔΕ

ΡΕΘΥΜΝ
ΟΥ

415
104

1
ΛΥΚΕΙΟ

(5ο) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ (ΡΕΘΥΜΝΟ)

με συμπλήρωση
ωραρίου στο

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΠΑΝ.ΚΡΗΤΗΣ
(ΡΕΘΥΜΝΟ)

                   1        

100 ΚΡΗΤΗΣ
ΔΠΕ

ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ

917
059

4

ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ

66ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
3                           

101
ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΔΕ
ΔΩΔΕΚΑ
ΝΗΣΟΥ

100
103

1

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ

    1 4 2 1  1    2   1  1      1 1  

102
ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΔΕ
ΚΥΚΛΑΔ

ΩΝ

290
101

0

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ

    1 1 1 1  1   1 1     1  1    1 1  

103 ΝΟΤΙΟΥ ΔΠΕ 929 ΔΗΜΟΤΙ 4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ   4              1 1          

32

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

ΑΙΓΑΙΟΥ
ΚΥΚΛΑΔ

ΩΝ
012

9
ΚΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ

104
ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΠΕ
ΔΩΔΕΚΑ
ΝΗΣΟΥ

910
004

0

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

1o  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ.
ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

  8           2   1 1    1      

104
Α

ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΠΕ
ΔΩΔΕΚΑ
ΝΗΣΟΥ

910
004

0

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

1o  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ.
ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ με

συμπλήρωση
ωραρίου στο 2ο
ΠΕΙΡ.Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ

            1          1     

105
ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΠΕ
ΔΩΔΕΚΑ
ΝΗΣΟΥ

910
020

3

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

2o ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ.
ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

  
1
2

1          2   1 2    1      

105
Α

ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΠΕ
ΔΩΔΕΚΑ
ΝΗΣΟΥ

910
020

3

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

2o ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ.
ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ με

συμπλήρωση
ωραρίου στο 1ο
ΠΕΙΡ.Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ

                  1         

106
ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΠΕ
ΚΥΚΛΑΔ

ΩΝ

929
023

3

ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ

6ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ
2                           

107 ΠΕΛΟΠ ΔΔΕ 030 ΓΥΜΝΑΣ 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ     1 1 1   1   1  1  1     1      

33

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

ΟΝΝΗΣ
ΟΥ

ΑΡΚΑΔΙΑ
Σ

102
0

ΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

108
ΠΕΛΟΠ
ΟΝΝΗΣ

ΟΥ

ΔΔΕ
ΜΕΣΣΗΝΙ

ΑΣ

360
104

3

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

7ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
     5 1 1  1    1       1 1      

109
ΠΕΛΟΠ
ΟΝΝΗΣ

ΟΥ

ΔΠΕ
ΜΕΣΣΗΝΙ

ΑΣ

936
000

5

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

10ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
  

1
2

2             1 1 1    1     

110

ΣΤΕΡΕΑ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΔΕ
ΕΥΒΟΙΑΣ

120
104

1

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

5ο ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΕΥΒΟΙΑΣ
     3 1  1 1        2  1 2       

110
Α

ΣΤΕΡΕΑ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΔΕ
ΕΥΒΟΙΑΣ

120
104

1

ΓΥΜΝΑΣ
ΙΟ

5ο ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

με συμπλήρωση
ωραρίου στο 

1o ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

    1                       

111

ΣΤΕΡΕΑ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΠΕ
ΦΘΙΩΤΙΔ

ΑΣ

946
021

5

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ

16ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΑΜΙΑΣ
  

1
1

1          1   1 1          

34

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



Α/Α
Σχο
λείο

υ

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ
ΕΚΠ/ΣΗ
Σ Π.Ε.

ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΣΗΣ

Κωδ
ικός
Σχο
λείο

υ

ΒΑΘΜΙΔ
Α

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε 

60
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι

Π
Ε6

1
 Η

 Π
Ε6

0
 Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι

Π
Ε7

1
 Η

 Π
Ε7

0
 Δ

Α
ΣΚ

Α
Λ

Ο
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

1
 Θ

ΕΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Ο

Ι

Π
Ε0

4
.0

2
 Χ

Η
Μ

ΙΚ
Ο

Ι Η
 Π

Ε8
5

 Χ
Η

Μ
ΙΚ

Ο
Ι

Μ
Η

Χ
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Ι

Π
Ε0

4
.0

4
 Β

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
Ε0

4
.0

5
 Γ

ΕΩ
Λ

Ο
ΓΟ

Ι

Π
ΕΟ

4
.0

2,
 Π

Ε0
4

.0
3

, Π
Ε0

4.
0

4,
 Π

Ε8
5

,
Π

Ε0
4

.0
5

Π
Ε0

5
 Γ

Α
Λ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

7
 Γ

ΕΡ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε3

4
 ΙΤ

Α
Λ

ΙΚ
Η

Σ

Π
Ε0

8
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ

Π
Ε8

0
 Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΑ

Σ

* 
Π

Ε8
1

, Π
Ε8

2,
 Π

Ε8
3

, Π
Ε8

4,
 Π

Ε8
5

, Π
Ε8

8
, Π

Ε8
9

 *

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ

Π
Ε9

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ

Π
Ε7

8
 Κ

Ο
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

Π
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ω
Ν

Π
Ε0

2
 Φ

ΙΛ
Ο

Λ
Ο

ΓΟ
Ι Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε0

3
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΙ

Κ
Ο

Ι Ε
.Α

.Ε
.

Π
Ε 

04
 Ε

.Α
.Ε

.

112

ΣΤΕΡΕΑ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΔΕ
ΕΥΒΟΙΑΣ

125
101

0
ΛΥΚΕΙΟ

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΕΥΒΟΙΑΣ
                 1          

112
Α

ΣΤΕΡΕΑ
Σ

ΕΛΛΑΔΑ
Σ

ΔΔΕ
ΕΥΒΟΙΑΣ

125
101

0
ΛΥΚΕΙΟ

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  με

συμπλήρωση
ωραρίου στο 
5ο ΠΡΟΤΥΠΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

            1               

                                 

* ΠΕ81 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ- ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ, ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ, ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΠΕ84 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ, ΠΕ85 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

(ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ), ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΠΕ89 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
                             

35

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ



 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ

ΕΚΠ/ΣΗΣ Π.Ε.
ΚΑΙ Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Κωδικός
Σχολείου

ΒΑΘΜΙΔΑ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Π
Ε7

1
 Ε

.Α
.Ε

. Η
 Π

Ε 
7

0 
Ε.

Α
.Ε

.

Π
Ε0

6
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Ε.

Α
.Ε

.

Π
Ε0

8
 Η

 Π
Ε0

8
.5

0
 Κ

Α
Λ

Λ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

.Α
.Ε

.

Π
Ε1

1
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ 
Ε.

Α
.Ε

.

Π
Ε7

9
.0

1
 Μ

Ο
Υ

ΣΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Η
Σ 

Ε.
Α

.Ε
.

Π
Ε8

6
 Π

Λ
Η

Ρ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
Σ 

Ε.
Α

.Ε
.

Π
Ε9

1
.0

1
 Θ

ΕΑ
ΤΡ

ΙΚ
Η

Σ 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ 
Ε.

Α
.Ε

.

1
ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΠΕ
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

9100214 ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΕΙΔΙΚΟ  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ

ΡΟΔΟΥ
6 1 1 1 1 1 1

36

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Π.Π.Σ.

Καθ. Γεώργιος Τόμπρας

ΑΔΑ: 9Α8Λ46ΜΤΛΗ-5ΤΟ


	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ KAI ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
	………………………………..

		2023-06-30T13:08:46+0300


		2023-06-30T13:34:17+0300
	Athens




